Darunter sind mehrere Zeilen von der Hand Martins ge­
schrieben, aber durchgestrichen und nur mit Mühe zu lesen: 
‘Finitus per me fratrem Martinum de Bopardia. Et ego frater 
Martinus intraui ordinem Cysterciensem in Erbach dominica 
die Letare iherusalem in eodem anno ut supra et professionem 
feci in dominica die post festum ......... me ecclesie in eodem 
anno’ (am Rand ‘vacat’).

Dann folgen von der Hand Martins einige kurze theo­
logische Fragen, die jeweiligen Einleitungsworte in roth: ‘Frater 
Emmericus Teuchler professus in Lanckheym ad hanc respondit 
questionem’ (von 2. Hand: ‘modo abbas loci 1499’) etc.

Dann ‘Frater Iohannes de Frydingen professus in Beben­
husen ad hanc respondit questionem anno 1482’ (v. 2. Hd.: 
‘modo abbas loci 1499’) etc.

‘Frater Valentinus Sentter professus in Eberach ad hanc 
respondit questionem’ etc.

‘Frater Theodericus Rüell professus in Mulbronna ad hanc 
respondit questionem’ etc.

Nach 4 Zeilen bricht diese quaestio ab.
14) Nach einigen unbeschriebenen Blättern: ‘Incipit unus 

alius tractatus bonus de modo formandi sermones’.
Auf dem fol. 10 dieses Tractats: ‘Scriptum per me fratrem 

Ny. (Nicolaus) Osterich professus in Ebirbach heyd in vigilia 
Assumpt. gloriose virginis marie etc.’

Von derselben Hand 15) ‘Incipit quoddam collectum ex 
tractatu Wylhelmi Paris. de pluralitate beneficiorum’. 3 Blätter. 
Schluss: ‘Et hec de collectis ex de pluralitate beneficiorum 
Magistri Wylhelmi Parisyensis’.

16) ‘Ista quando facta est super tertium librum’ etc.

1) Der in d’Argentré, Collectio indiciorum de novis erroribus etc. Paris 
1728. T. 1. pars II, S. 291—298, veröffentlichte zweite Bericht enthält nach 
Ullmann, S. 118. Anm., auch die Frage, ob er gepredigt habe in Wies­
baden oder anderswo, wer das hl. Sacrament sehe, der sehe den Teufel. 
Im vorliegenden Bericht ist dies im 20. Artikel: ‘An predicauerit in 
Weißbaden aut alibi, quod videns venerabile sacramentum eucharistie, 
videat dyabolum. Respondit: non; fama tamen est de eo quod dixerat’.
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‘Queritur utrum possit efficaciter per scripturam veteris testa­
menti probari contra iudeos quod Christus fuit verus deus etc.

Et sic est finis huius questionis’.
17) ‘Iste libellus de diuersis dictis sanctorum extractus 

et collectus est qui potest appellari occupatio deuotorum’ etc. 
bricht mit den Worten ‘hec fac et custodi cor tuum’ ab.

18) ‘In nomine domini Amen. Incipit tractatus de in­
stinctibus’. Schluss: ‘Explicit tractatus bonus de instinctibus’.